ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2017 г.  № 42/683-4

 г. Тверь

О распределении денежных средств муниципального бюджета

для нижестоящих избирательных комиссий на подготовку и проведение

выборов депутатов Тверской городской Думы 10 сентября 2017 года

В соответствии со статьей 21, 53 Избирательного кодекса Тверской

области от  07.04.2003 г. №20-ЗО, п. 1.5 Порядка открытия и ведения счетов,

учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из

местных бюджетов избирательным комиссиям муниципальных образований,

другим избирательным комиссиям, комиссиям местных референдумов на

подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления,

местных референдумов на территории Тверской области, утвержденного

постановлением избирательной комиссии Тверской области от 26 мая 2017 г.

№ 63/817-6, постановления территориальной избирательной комиссии

Московского района города Твери от 10.08.2017 №46/768-4 «О

распределении денежных средств муниципального бюджета

для нижестоящих избирательных комиссий на подготовку и проведение

выборов депутатов Тверской городской Думы 10 сентября 2017 года»  и на

основании постановления избирательной комиссии Тверской области от

24.04.2017 №60/774-6 «О возложении полномочий окружных избирательных

комиссий одномандатных избирательных округов №12, №13, №14 по

выборам депутатов Тверской городской Думы на территориальную

избирательную комиссию Пролетарского района города Твери»,

территориальная избирательная комиссия Пролетарского района города

Твери  п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить распределение денежных средств муниципального

бюджета для нижестоящих избирательных комиссий на подготовку и

проведение выборов депутатов Тверской городской Думы 10 сентября 2017

года  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Пролетарского

района города Твери Л.Д.Пачалову.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери                                    Л.Д.Пачалова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери

Т.В.Козачок